CepurHbIN HOMep

[ pendepHbIn 3axBaT 0,8Mm

CEPUMHbBIN HOMEP UunuHapa

CEPUNHbIN HOMEP UunNuHapa

CepuUrHbIN HOMEpP uunuHapa

CEPUMHBIN HOMEP UunuHapa

CEPUMHbBIN HOMEP UunuHapa

OPM-80

\?/

rpendpepa 08.5 .

[MponssoanTenb ocTaBnseT 3a cobon npaeso 6e3 yBegomMmneHua r|0Tpe6v1Ten;| BHOCUTb M3AMEHEHUA B KOHCTPYKUNIO nsgenun ans yny4dweHuna
NX TEXHOMNOIMMYeCKNxX U aKcnnyaTtaumMoHHbIX NapamMeTpoB. Bua nsgenuii MoxeT HE3HAYUTENbHO OTNNYATLCS OT npenctaBfeHHbIX Ha
M306pa)KeHI/IF|X. Ccbinka Ha aKTyaJ'IbeIVI AOKYMEHT Ha nocnegHew CTpaHuue.

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

KaTtanor 3an4act

en rpendpepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

MacnopT rpendepa O

PM-80

dopmat A4




Bupka rpendepa

14,8 cm

[ata npousBsopcTBa
CepuiiHblit No
py30noAbeMHOCTbuaxe
O6bem rpeiidepa

( \ 140091, Poccus, Mockosckas obnactb,
@P M C I_I PO M r. A3ep>KUHCKUM, yn. AKagemuKa HyKosa, 4.2
2018. .
08.51.00.00
20T
0,8m3
DNasneHue ruppocucremoi 22 MlMa

COENAHO B POCCUU

rPEMDEP
OPM-80

wd 501

V,

MapK1UpoBKa rpendepa
¢ 08.51.00.0001 no ...

CEePUNHbLIN HOMEP

BapnaHT MCNOJIHEHUA

TUN NenecTkoB
KOIT1-BO J1€MNecCTKOB

Kopnyc

TVN NENeCTKOB:

X0-renecTkn OTKpbITbIE
X1-nenecTtku nonysakpbiTble
X2-1enecTKku 3aKkpbITble
X3-nenecTku nosy3akpblTble, TUM 2

BapuaHT UCMNOSTHEHUS:

00 - ctaHgapT

X2 - gpon.3awuta PB[

2X - 2 poTaTtopa

22 - 2 poTtatopa + gon.3awmta PB[]

MapKMpoBKa LunnHapa

00000 —
rrrr.mm.an 9063666-01 ——
opwuc npom 9245992-01

apTUKyn yunuHapa
JaTta 1 apTukyn rmnb3bl
CEPUNHBIN HOMEP

Npumeyanuna cTp.49-50

2.

1. C 20191012 nameHeHo 3Ha4YeHne BapuaHTa ucnonHeHma 22| cm. n.20

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-80

JIlner

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

OO0 "Opuc lNpom"

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




Nony3akpbITbi 5X, cepbra Type A

ApTukyn OnucaHue
1. 20180110-00 TIpendbep 08.51.00 6e3 cepbru
2. 20180110-01 TIpenqep 08.51.00 B cb6. ansa Liebherr
3. 20180110-02 Tpencpep 08.51.00 B c6. ana Cat
4. 20180110-03 [Ipendpep 08.51.00 B cb6. ans Fuchs
5. 20180110-04 [pencpep 08.51.00 B cb6. ona Sennebogen
6. 20180110-05 [Ipencpep 08.51.00 B c6. ana Doosan
7. 20180110-06 [pendpep 08.51.00 B c6. on4a Liebherr (ock 70)
8. 20180110-07 T['penapep 08.51.00 B cb. onga Atlas
10. 20180110-09 pencpbep 08.51.00 B 6. gns UMG
11. 20180110-10 Tpencpep 08.51.00 B cb. ans Hitachi
MOMHbIN CNINCOK apTUKYIOB (CCbinka)
lNpumeyanHua cTp.44-45
1. ['pendbep KOMMNIEKTyeTCA NogBeckon ¢ nanbuem n komnriektom PBL ans
NOLKNIYEHNA K TMOAPOCUCTEME MALLNHBI.
2. [Ona UMG cm.npumeyaHme|n.15]
3. [ononHuTensbHas 3awmrta PBII cm.npumeyaHue [n.18]
No NPOeKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



http://akoul.ru/files/ORM-80article.pdf

M. ApTukyn Kon-so OnucaHune Drg No.
1. 1 Kopnyc rpendepa
2. 5 INenecTok B c6.
>19
2.
Ne npoekt | OPM-20151228-00
mogens OPM-80 Nuer
KaTanor 3anyacrei rpeiidepa 0,8 m3 OOO "O p M C I_I po M n
¢ 25.12.2015 o 28.02.2020 4

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



o
Z
®))
e
)]
»
)
=
O o
=
T
c 2
@)
o
£1
C
o
Y
C
>
¥
s
T
o
<
g

oTaTopHoro rpendepa

>042

/11 c
>145

|

5

" JIlner

dopmat A4

o c 0O
o oo QO
L e
N <

3| &
o [
N\
s o
- S
2 O
N
= O
O -
O'
10
X
3 O
o
2 O
C
o
N
o
N
N
o
0
N
(9]
=
o]
=)
| -
ol
| :
Olo| :
%L |
=5
0|52
HHEE
28R
cHE
o_O_nmn_.h_v
Z|=|8 o

MacnopT rpendepa OPM-80




>[5

return
M. Aptukyn Kon-so OnucaHue Drg No.
1. 1 Moasecka, Nogsecka Type B2
>[_112 >41
2. 1 HOBOEOTHbIVI npueoa, 1 potatop
2. 1 [MoBOPOTHLIN NMpuBoA, 2 poTaTopa
[>029]
3. 1 MogwmnHmk
>1 Zl
4. 1 [MOBOPOTHbLIN KOMNMEKTOP
P18
S. 5 M'mapounnuHap, NOAKITOM.
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>_14
return

M. ApTukyn
170323-1441-00

—

Kon-so OnucaHue

MOMEHT
3aTAXKAN

Loctite 243

Drg No.

Kopnyc rpendepa ¢ nogw
>c 08.51.00.0003 3ameHeHo Ha 170323-1441-02

250-280 Nm
“cnonb3oBaThb

1. 170323-1441-02 1 Kopnyc rpendepa c nogw
2. 7026761-00 5 Ocb nenectka Exp. B cb
3. 10 LWawmba ancr.
11|
4. 160105-1413-00 1 MoawmnHuk 125
5. 20070309-2247-01 5 Ocb nenectka
6. 160113-1928-00 5 Bont ISO 4762 M16x110 12.9
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>19

return
1
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 JlenecTtok
2. 3201712-00 1 HakoHe4HuK nenecTka
3. 9166643-02-00 2 MoawwnnHmk 60-75x70
4. 151217-1747-00 1 BTynka gucr.
5. 7743242-00 1 MpeccmacneHka DIN 71412 AM 10x1
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>4

return .
OTKpbITLIN (KO 0) nonysakpbITbi (ko4 1)
4
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 5 NenecTok OTKPLITbIN
2. 171208-0001-00 nenecToK Nonys3akpbITbin
>3ameHeHo Ha 180218-0001-00
2. 180218-0001-00 5 nenecToK Mnonys3akpbITbin
>
2.
3. 200228-0802-00 5 nenecToK rnosnys3akpbITbiA TUM 2
4. 5 nenecTok 3aKpbITbIn
5. KOMOMEKTYIoLLME nenecTka
>8]
Ne npoekt | OPM-20151228-00
moaens OPM-80 NMuct
—— " "
kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3
¢ 25.12.2015 10 oo 28.02.2020 OOO OpMC I_IpOM 9

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>7

return
MOMEHT
3aTSKKM
500 Nm
NpoBepPSATDL:
yepes 1 vac
yepes 3 Yaca
yepes 10 yacos
yepes 40 yacos

.‘ |

M. ApTukyn Kon-so OnucaHune Drg No.

1. 130914-1612-00 1 Ocb nenectka 60x230

2. 131017-1612-00 2 BTynka pas3xunmHasa 60

3. 131017-1613-00 2 LLlanba 25-59x12

4. 131017-1614-00 2 Bont M24x2 50mm 8.8

Ne 7026761-00

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

10

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>17
return

.

JEL L \QIL (L UL \J IS (I (L N (IS S | N

ApTunkyn

151230-1515-00
151230-1517-00
151230-1519-00
151230-1520-00
151230-7010-00
151230-7020-00
151230-7030-00
151230-7040-00
151230-8010-00
151230-8020-00
151230-8030-00
151230-8040-00

B T e U G W N L N W )

Kon-so OnucaHue

LLlanba gucr.
LLlanb6a aucr.
LLlan6a gucr.
LLlan6a gucr.
LLlanba gucr.
LLlanba gucr.
LLlan6a gucr.
Llanba gucr.
LLlan6a aucr.
LLlan6a aucr.
Lllanba gucr.
LLlanba gucr.

Drg No.

61/130x1,0MMm
61/130x2,0MMm
61/130x3,0Mm
61/130x4,0mMm
71/140x1,0mm
71/140x2,0Mm
71/140x3,0MMm
71/140x4,0mm
81/140x1,0Mm
81/140x2,0mm
81/140x3,0Mm
81/140x4,0mMm

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

11

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>[_16
return

MOMEHT
4 3aTKKM
650 Nm
3
2
1
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 9242884-1427-00 1 Ocpk_gBoviHoro yxa B cb.
2. 9581890-00 1 [BonHoe yxo Type A
2. 200203-0000-00 1 [1BonHoe yxo Type B
3. 7025490-00 6 LLlan6a Nord Lock20
4. 4002533-00 6 Bont ISO 4762 M20x80 12.9
5. 1 Cepebra B cb.
6. 9173382-00 1 MoaLWwmnHMK cepbrn
7. [cm. cTp. 11] Lanba guctaHumoHHas
Ne npoekt | OPM-20151228-00
mogens OPM-80 Nuer

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

12

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>12

return
5
\\‘\ 3

\ 2

’X |
M. ApTukyn Kon-so OnwucaHune Drg No.
1. 4553304-00 1 Ocb gBoKrHOro yxa
2. 9242887-00 1 Konbuo 60x17
3. 10289852-00 1 LLlanba 48
4. 4118005-00 1 Manka M48 kopoH4. DIN 937
5. 4330042-00 1 LUnnuHT DIN 94 8 x 80 ST
Ne 9242884-1427-00 npoekt | OPM-20151228-00
mogens OPM-80 Nuer
KaTanor 3anyacrei rpeiidepa 0,8 m3 OOO "O p M C I_I po M n
c2512.2015 M0 o 28.02.2020 13

MacnopT rpeiidepa OPM-80 dopmat A4



>[_16

return
MOMEHT
3aTSKKM
105 Nm
1
2
MOMEHT
3aTSHKKN
650 Nm
(=
I 6
10
7
]
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 160114-1325-00 2 Bont ISO 4762 M12x90 12.9
2. 7015815-00 2 LLlan6a Nord Lock12
3. 5009768-00 1 PotaTtop OMP200
3. 1 Potatop OMP400
4. 9614599-00 1 MoawmnnHukn potatopa B cO.
5. 9959694-00 1 LectepHa Z13 OMP200
6. 4002585-00 11 Bbont ISO 4762 M20x110 12.9
7. 9622717-00 1 CpenHui conaHey, B cb.
8. 9601122-01 1 3awuTa WwecTepHu potatopa
9. 4600198-00 2 Wan6a ISO 7093 -1 6 -200HV
10. 4065099-00 2 Bont ISO 4017 M6x16 8.8
11.7002361-00 2 LLITYLiep 1SO 8434 SDS S 16XG 1/2A
Ne npoekt | OPM-20151228-00
mogens OPM-80 Nuer

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

14

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>114

return
7 1
D
/_\,
N
N
g
9
8
2
MOMEHT 3
3aTsKKN
200 Nm .
L
10
M. Aptukyn Kon-so OnwucaHune Drg No.
1. 160104-1824-00 1 Mnb3a 75-88x70
2. 4900669-00 2 Ltyuep ISO 8434 20XM27X2 c ynn.
3. 7743242-00 2 MpeccmacneHka DIN 71412 AM 10x1
4. 160107-1320-00 2 "anka M12 cneu,
5. 7361960-00 3 3arnywka M18x1,5x17 A3C
6. 9622718-00 1 CpeaHun chnaHey,
7. 170604-1312-00 1 3awmTa poTtartopa
8. 4900094-00 3 Bont ISO 4017 M12x25 10.9
9. 4000750-00 3 LWan6a 12 ISO 7093-1
10. 160901-1938-00 2 YnnotH. 27 DIN 3869
11.081003-1745-00 3 YnnotH. 18 DIN 3869

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc Npom"

28.02.2020

JIlner

15

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



> 114|>129
return

1 MoMeHT 3aTskkm 60 Nm

2

3

4

5

4

3
M. ApTukyn Kon-so OnwucaHune Drg No.
1. 7005929-00 1 [lanka kopoH4yaTas DIN 981 KM8
2. 7005928-00 1 LLlan6a kopoHyaTtasa DIN 5406 MB8
3. 7013785-00 2 Lan6a 3awmtHaa NILOS-Rin
4. 4901249-00 2 MogwwnnHuk DIN 720 320 09 CZI
5. 4281012-00 1 Konbuo cton.DIN 472 75 X2,5

Ne 9614599-00

MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

16

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>16
return

MOMEHT
3aTAXKKM
560 Nm

MOMEHT
3aTAXKKU
560 Nm

&

M. ApTukyn Kon-eo OnucaHune Drg No.
1. 9249800-00 1 MoaLwmnnHmnK Bepx.
2. 9959529-00 1 3y6.koneco Z90
3. 9249746-00 1 Kopnyc noalwmnHukoB
4. 9249799-00 1 MNoaLnNHMK HUX.
5. 9249770-00 1 dnaHey NoALWMNHNKOB
(cTaHpapTHbIV BapyaHT 6e3 Jon. nogwwunnHmka)
5. 9249770-01 1 dnaHey NoALWMNHNKOB
¢ 06.51.00.0001 no ... (c gon. NOALUMMHNKOM)
6. 4000435-00 12 Bbont ISO 4762 M20x60 10.9
7. 10001463-00 12 Bont ISO 4762 M20x50 10.9
8. 7743242-00 1 NMpeccmacneHka DIN 71412 AM 10x1
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

28.02.2020

JIlner

OO0 "Opwuc lNpom"

17

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>16
return

MOMEHT
3aTAXKA
T 185 Nm
1 |2
___/
N Q 0

Drg No.

Bont ISO 4762 M14x80 10.9

[MOBOPOTHbIN KONNEKTOP

o
MOMEHT 3aTSHKKM 5
155 Nm §§7
ncnosib3oBaTtb
Loctite 542 4
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune
1. 4601010-00 3
2. 9226118-00 1
3. 9614618-00 2 dukcatop B cb.
4. 9235119-00 10  LWryuep c ynn.
5. 081003-1745-00 10

Ynn. 18 DIN 3869

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

18

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




/
; 3
. —2 | 4
N | 4
’ | D
Ne——1 4
© i///
L//
1
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 9922518-01 1 Yns1. NOBOPOTHOrO KOSNEKTopa, KoMn.
2. 9226119-00 1 Ocb NOBOPOTHOro Konnekropa
3. 7000004-00 2 MogwmnHuk 60-65x15
4. 7021129-01 3 Yni._60x70x10
>120
5. 9922521-01 1 [ToBOpOTHas 4YacTb
6. 9710216-00 1 LLlan6ba 50
7. 4280034-00 1 Konbuo cton. DIN 471 50x2
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

19

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>119

return
// ///‘
| |
Z NG
| \ \\_!//’ )l I ﬁ/)
: @
2 | ' |
3 | NV ~
3 ! |
2
3 |
3 —
2 L
3
//
//
/
M. ApTukyn Kon-so OnucaHune Drg No.
1. 7264643-01 2 Ynn. 25.55x2.55x1.7
2. 160110-1256-00 3 Ynn. 60x70x10
3. 7024215-00 6 Konbuo 3awmntHoe Back-up ring
Ne npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

Jnet

20

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>18

return
o /'/ \\\ °
l‘i;o( ' O JO//‘
@ QJ g S
R 1
™~ 2
N
Ty
5 P B2
/ ? 8.
/ \\( \ '"N
/ &) || \ Q‘\g ||
|| P \ \ V] \\—’
(@ \ JI VI
M. ApTukyn Kon-so OnucaHune
1. 9237896-00 1 dukcaTop
2. 9237897-00 1 [MnaHka
3. 10289803-00 2 LLan6ba 8
4. 4900089-00 2 Bont ISO 4017 M8x20 8.8

Drg No.

Ne 9614618-00

MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

Jnet

21

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>_16
return

13042

14 EOEE AN
15paag IS

M.  ApTukyn Kon-so OnucaHune Drg No.
1. 7000901-01 10 PB[J 3/8 2SN
%. ggggggg-g? gO FJTyLl,ep ISO 8434 12XM18X1,5 ¢ ynn.
. - " MHAP
l>l:l25.
4. 7026760-01 10 Oc E/llgg umnuHapa Exp. B cb
>
5. 9830051-00 10  OcbmapounnuHgpa B cb.
6. 9161350-01 5 Konbuo BepxHee
7. 9923177-01 5 Konbuo HWXKHEee
8. 081003-1745-00 10 ¥Ynn. 18 DIN 3869
Ne npoekt | OPM-20151228-00
moaens OPM-80 Nuer
KaTanor 3anyacrei rpeiidepa 0,8 m3 OOO "O p M C I_I po M n
c25.12.2015 M0 o 28.02.2020 22

MacnopT rpeiidepa OPM-80 dopmat A4



>122

return
MOMEHT
3aTSHKKU
350 Nm
NpoOBEPATD:
yepes 1 4ac
Yyepes 3 4Yaca
yepes 10 yacos
yepes 40 yacos

@ |
&,
3
4

M. ApTukyn Kon-so OnwucaHune Drg No.

1. 160104-2024-00 1 Ocb rmgpounnunnapa 45x107

2. 160104-2023-00 2 BTynka pasxunmHasa 45

3. 160104-2022-00 2 LLlanba 21-44x8

4. 160104-2021-00 2 Bont M20x1,5 40mm 8.8

Ne 7026760-01

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

23

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>[_122
return

M. ApTukyn Kon-eo OnucaHnune Drg No.
1. 9830052-00 1 Ocb rmgpounnmHgpa

2. 10289811-00 1 Lanba 30

3. 4118003-00 1 Manka M30 KOpPOHY. DIN 937 17H A3C

4. 4330034-00 1 WnnuHT DIN 94 6,3X 56 ST

Ne 9830051-00

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

24

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>122
return

10 MOMEHT
3aTAXKKM
79 Nm

cM. nuct 50 n.19

M. ApTukyn Kon-eo OnucaHune Drg No.
1. 4281012-00 3 Konbuo cton. DIN 472 75x2,5
2. 7025750-01 2 LLlapHMpHbIN NOALWNMTHKK
3. 7743242-00 2 [MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1
4. 9063666-01 1 Mnb3a
5. 9063664-02 1 LLITok
6. 1 3awwuTa rmapoumn. B c6.

>128
7. 9958886-01 1 Hanpasnsitowas DA17 B cb.
7. 9958886-02 1 Hanpasnsawowas DA24 B ¢0.[>126
8. 9242102-03 1 [MopLueHsb B 6.

> 127
9. 160118-1846-00 1 LTndt ISO 8752-ST 5x50
10.4000592-00 10 bBontISO 4762 M10x70 12.9

Ne 9245992-01

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

25

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>125
return

NJ : / J /
=" /™
A1
e -
P &

M. Aptukyn Kon-seo OnucaHue Drg No.
1. 9958887-01 1 Hanpasnatowas 17
1. 9958887-02 1 Hanpasnsatowas 24
2. 7025761-00 1 Ckpebok DA17
2. 160502-1405-00 1 Ckpebok DA24
3. 7264437-00 2 O-ring 56,50x5,33
4. 7010666-00 1 YnnotHeHne 50 BTOpUYHOE
5. 7001132-00 1 YnnotHeHne 50 nepBu4Hoe
6. 7006262-00 2 Konbuo onopHo-Hanpasrn.
7. 10101664-00 1 Konbuo 3awmtHoe Back-up ring
8. 7264714-00 1 O-ring 63,09x3,53
9. 9155154-00 1 YnnotHeHune 50 (DA17) komnn.
9. 160502-1430-00 1 YnnotHeHune 50 (DA24) komnn.
10. 160110-1943-00 1 YnnotHeHune 50 BTOprYHOE B CO.
11. 160110-2006-00 1 YnnotHeHne 50 nepBu4yHoe B CO.

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

Jnet

OO0 "Opwuc lNpom"

26

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>25

return
S n.16
|
6
2 3 4 2
1
X
Y /
M. Aptukyn Kon-seo OnucaHue Drg No.
1. 9242100-03 1 [MopweHb
2. 7003438-00 2 Konbuo onopHo-Hanpass.
3. 7002482-00 1 O-ring 53,35x5,33
4. 7002483-00 1 YnnotHeHue 70x54,5x6,3
5. 9063464-00 1 YnnotHeHue 70 komni.
6. 160512-1321-00 1 YnnotHeHue 70 ¢ Oring

Ne 9242102-03

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.2015M0 ....cuuun......

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

Jnet

27

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>125

return
1
1
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune
1. 3201549-01 3awmTa rugpounnuHapa
>3ameHeHo Ha 3201549-03
1. 3201549-03 2  3awwmTa ruapouunuHapa
2. 4901429-00 6 Tanka DIN 6925 M 10 -10 C2E
3. 4002117-01 6 BonTtISO 4014 M10x65 10.9
4. 9235003-01 3awmTta ruapoumn. B c6.
>3ameHeHo Ha 9235003-03
4. 9235003-03 3awmTa ruapoumn. B c6.

Drg No.

Ne 9235003-03

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

28

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>[5
return

MOMEHT
3aTKKU
105 Nm

—

©® NOOT A~WN=

ApTunkyn

160114-1325-00 4
7015815-00 4
5009768-00 2
9614599-00 2
2
1
1

9959694-00
4002585-00
191011-2000-00

191011-2008-00 1
. 4600198-00 3
10. 4065099-00 2

11.7002361-00

3aTAXKKN
650 Nm

Kon-eo OnwucaHune Drg No.

Bont I1SO 4762 M12x90 12.9
Llan6a Nord Lock12
Potatop OMP200
MoawmnHukn potaTtopa B cb.
>116
LLlecTtepHa Z13 OMP200
Bont ISO 4762 M20x110 12.9
CpegHun pnaHey B cb.
3aluTa WecTepHu poTatopa
LWan6a ISO 7093 -1 6 -200HV
Bont ISO 4017 M6x16 8.8
LLITyuep 1SO 8434 SDS S 16XG 1/2A c ynn.

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

29

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>129
return

M. ApTukyn

1. 160104-1824-00
2. 4900669-00
3. 7743242-00
4. 160107-1320-00
5. 7361960-00
6. 191011-2001-00
7. 191011-2006-00
8. 4900094-00
9. 4000750-00
10. 160901-1938-00
11.081003-1745-00

MOMEHT
3aTAXKKM
200 Nm

WNOIOI=2 2 WA BN

Kon-eo OnucaHune Drg No.

2

'mnb3a 75-88x70

LWTyuep ISO 8434 20XM27X2 ¢ ynn.
MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1
"anka M12 cneu.

3arnywka M18x1,5x17 A3C
CpeoHuin donaHey

3awuTa potaTtopa

Bont ISO 4017 M12x25 10.9
Landa 12 ISO 7093 -1

YnnotH. 27 DIN 3869

YnnotH. 18 DIN 3869

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

30

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



> 112

return
M. ApTukyn Kon-so OnucaHune Drg No.
1. Atlas 1 [MoaBecka rpendepa -
>37
2. Bonny 1 MoaBecka rpendepa -
>140
3. Cat 1 Moasecka rpendepa -
4. D 1 1 > A
: oosan oaBecka rpendepa -
5. Fuchs 1 MoaBecka rpendepa -
>33
0. Hitachi 1 MoaBecka rpendepa -
EI:I39
7. Liebherr 1 MoaBecka rpendepa -
8. Sennebogen 1 Moasecka rpendepa
9. UMG 1 MoaBecka rpendepa
>(138
Cepbru, Tabnuua pasmepos
Ne MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom" ;

JIlner

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



http://akoul.ru/FreeLink/ORM-180107-1941-00.PDF

>031 Caterpillar
return
1
3

M. ApTukyn Kon-eo OnucaHune Drg No.
1. 1 MoawmnHuK cepbrn |cm.ctp12
2. 7743242-00 1 MpeccmacneHka DIN 71472 AM 10x1
3. 1 Cepbra Type A
2. , Cepbra Type B
5. 170318-1940-00 1 Bont ISO 4762 M16x130 12.9
6. 170318-1943-00 1 "anka M16 DIN 985

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

32

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>131

return Fuchs
5
1
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 MoawmnnHmnk cepbrn
2. 7743242-00 1 [MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1
3. Cepbra
3. 170505-2018-00 1 Cepbra Type A
3. 170913-1455-00 1 Cepbra Type B
4. 170505-2020-00 1 Ocb 70x440
5. 170506-1000-00 1 Bont ISO 4762 M12x130 12.9
6. 170506-1010-00 1 Marika M12 DIN 985

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

33

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>131

return Liebherr
8
3
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 MoawmnnHmnk cepbrn
2. 7743242-00 1 MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1
3. Cepbra
3. 170320-1858-00 1 Cepbra Type A (ocb 60)
3. 170917-0000-00 1 Cepbra Type B
3. 190820-0050-00 1 Cepbra Type A LH 50
4. 9168097-00 1 Ocb 60x440
5. 170320-2200-00 1 LLlan6ba 16
6. 170320-2300-00 1 Bont ISO 4017 M16X30 8.8
7. 190820-0051-00 1 Ocb 80x468
8. 170318-1940-00 1 Bont ISO 4762 M16x130 12.9
9. 170318-1943-00 1 "arika M16 DIN 985

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

34

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>131

MoawmnnHmnk cepbrn cm.ctp12

Drg No.

[Mpeccmacnerka DIN 71412AM10x1

Bont ISO 4762 M12x130 12.9

return Sennebogen
| ‘
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune
1. 1
2. 7743242-00 1
3. 170909-1957-00 1 Cepbra Type A
3. 170914-1050-00 1 Cepbra Type B
4. 170908-2019-00 1 Ocb 60x500
5. 170506-1000-00 1
6. 170506-1010-00 1 Marika M12 DIN 985

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

35

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>131
return Doosan
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 MoawmnnHmnk cepbrn
2. 7743242-00 1 [MpeccmacneHka DIN 71412AM10x1
3. 170318-1927-00 1 Cepbra Type A
3. 170916-0000-00 1 Cepbra Type B
4. 170311-1414-00 1 Ocb 80x507
5. 170318-1940-00 1 Bont ISO 4762 M16x130 12.9
6. 170318-1943-00 1 ["anka M16 DIN 985

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

36

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




Drg No.

cepbrm| CM.CT[_212

MpeccmacneHka DIN 71412 AM10x1

>131
return Atlas
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune
1. 1 MNoawmnnHmk
2. 7743242-00 1
3. 170801-2017-00 1 Cepbra Type A
3. 170915-0000-00 1 Cepbra Type B
4. 170311-1414-00 1 Ocb 80x507
5. 170318-1940-00 1 Bont ISO 4762 M16x130 12.9
6. 170318-1943-00 1 ["anka M16 DIN 985

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

37

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>131 UMG
return
5
N
1
3

M. ApTukyn Kon-eo Onwucanune
1. 1 MOALWMMHYK cepbry
2. 7743242-00 1 [MpeccmacneHka DIN 71412 AM 10x1
3. 180104-1620-00 1 Cepbra Type A E350WH
3. Cepbra Type B
4. 180509-3504-00 1 Ocb 75x452
5. 170506-1000-00 1 Bont ISO 4762 M12x130 12.9
6. 180509-2002-00 1 Konbuo dukKc.
7. 170506-1010-00 1 Manka M12 DIN 985

Drg No.

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

38

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>(131 Hitachi

return
1
3
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 MoAWMMHWK cepbri
2. 7743242-00 1 [MpeccmacneHka M10x
3. 180831-0000-00 1 Cepbra Type A
3. Cepbra Type B
4. 180831-0002-00 1 Ocb 80x447
5. 170318-1940-00 1 bonTt ISO 4762 M16x130 12.9
6. 170318-1943-00 1 Manka M16 DIN 985
Ne npoekt | OPM-20151228-00
mogens OPM-80 Nuer
KaTanor 3anyacrei rpeiidepa 0,8 m3 OOO "O p M C I_I po M n
C2512.2015 110 oo 28.02.2020 39

MacnopT rpeiidepa OPM-80 dopmat A4



>[131 Bonny

return
1
3
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 1 MoawmnnHmnk cepbrn cm.ctp12
2. 7743242-00 2 [MpeccmacrneHka DIN 71412 AM 10x1
3. 191008-3200-00 1 Cepbra Type A WZY 32-8
3. Cepbra Type B
4. 191008-3206-00 1 Ocb 80x434
g. 191008-3205-00 2 BepxHun noawwmnnHmnk cepbrn

. OPM-80 RoekT

mMoaersb - Jluet
KaTanor 3anyacrei rpeiidepa 0,8 m3 O O O " O p M C I_I po M n
c2512.201510 s 28.02.2020 40

MacnopT rpeiidepa OPM-80 dopmat A4



>16 NMoaBecka Type B2

return

Ocb cm. Type A

2 3
4
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 200205-0003-00 1 [MoawmnnHmMK OBOMHOIO yxa
2. 7743242-00 1 [MpeccmacrneHka DIN 71412 AM 10x1
3. 200205-0000-00 1 [BonHoe yxo Tgpe B2
4. 200205-1000-00 1 Ocb 70 Type B
> 146
5. 151230-7020-00 2 Wan6a auct. 71/140x2,0
6. 200205-2000-00 1 Cepbra Type B2 Atlas 350MH
6. 200205-3000-00 1 Cepbra Type B2 Sennebogen
No NPOeKT |
mogens OPM-80 Nuer
KaTanor 3anyacrei rpeiidepa 0,8 m3 OOO "O p M C I_I po M n 21

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>15

return
@ 2
PB[, ceogHas Tabnuua
M. Aptukyn Kon-seo OnwucaHue Drg No.
1. 190419-1400-00 2 pBa Atlas
1. 2 peg Cat
1. 170604-1455-00 2 pea Doosan
1. 190419-1400-00 2 pea Fuchs
1. 190420-1800-00 2 psg Hitachi
1. 10218763-01 2 pBa Liebherr
1. 190417-1500-00 2 pBL Sennebogen
] . 190418-1400-00 2 peg UMG
1.
Ne npoekt | OPM-20151228-00
moaens OPM-80 Nuer
kaTanor 3anyacTein rpeiidpepa 0,8 M3 OOO "O p VI C I_I po M "
c25.12.2015 M0 o 28.02.2020 42

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



http://akoul.ru/FreeLink/Doc-190420-1956-00.pdf

>15

Drg No.

return
@ 2

M. ApTukyn Kon-seo OnwucaHue
2. 190419-1300-00 2 pBa potaTopa Atlas
2. pBg poTatopa Cat
2. 170604-1457-00 2 pB4 potaTopa Doosan
2. 190419-1300-00 2 pBa potaTopa Fuchs
2. 190420-1700-00 2 pBL4 potaTopa Hitachi
2. 10112525-01 2 pBa potaTtopa Liebherr
2. 190417-1400-00 2 pBL4 poTaTtopa Sennebogen
%. 190418-1300-00 2 pBa potatopa UMG
2.

Ne

npoekt | OPM-20151228-00

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

28.02.2020

OO0 "Opwuc lNpom"

Jnet

43

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>[5

return
3
6
©
8
/ 1
M. ApTukyn Kon-eo OnwucaHune Drg No.
1. 180904-0800-00 1 3awwuTa PB[] B cbope
2. 180904-0001-00 1 HwxHee kpenn. 3awmnTol
3. 180904-0002-00 5 BepHee kpenn. 3awnTol
4. 180904-0803-00 5 3awmTa
5. 190821-1200-00 35 LWanba 12 DIN 125
6. 4900094-00 35 bont ISO 4017 M12x25 10.9

Ne 180904-0000-00

MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

28.02.2020

JIlner

44

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



>[5

return
2
M. ApTukyn Kon-so OnucaHne Drg No
1. 191011-0021-00 2 Apantep
2. 191011-0022-00 1 PBO
2. 191011-0023-00 1 PBI
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
Ne npoekt | OPM-20151228-00
moaens OPM-80 Nuer
KaTanor 3anyacrei rpeiidepa 0,8 m3 OOO "O p M C I_I po M n
c2512.2015 M0 o 28.02.2020 45

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>141

return
5
\\‘\ 3
m 1
M. ApTukyn Kon-so OnucaHune Drg No.
1. 200205-1001-00 1 Ocb aBovniHoro yxa Type B2
2. 200205-1002-00 1 Konbuo 70x17
3. 10289852-00 1 Llanba 48
4. 4118005-00 1 "anka M48 kopoHy. DIN 937
5. 4330042-00 1 LnnnHT DIN 94 8 x 80 ST
Ne 200205-1000-00 npoekt | OPM-20151228-00
moaens OPM-80 Nuner
KaTanor 3anyacrei rpeiidepa 0,8 m3 OOO "O p M C I_I po M n
C2512.2015 110 oo 28.02.2020 46

MacnopT rpeiidepa OPM-80 dopmat A4



return

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

47

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




>
return

Mo3. ApTukyn Kon-seo OnwucaHue id

10. 160107-1210-00 1 Koy 30 Inst-160107-1210-00

11.160111-0941-00 1 Onpaeka Inst-160111-0941-00

12. 160323-1224-00 1  MQHIQXHbIN UHCTP. Inst-160323-1224-00
(7

13. - 1 Kﬂ%‘-l

14. 160323-1011-00 1 MOHTaXHbIN NHCTP. Inst-160323-1011-00
1221

15. - 1
$221]

16. - 1

Ne MPOEKT |

mogens OPM-80 Nuer

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

OO0 "Opuc lNpom" 5

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



(D)

> @

© ©

< 5

®

[MpmeyaHuns

ansa unnuHgpa ¢ Ne 9245992-01 ogHo KonbLO
ans uunnugpa ¢ Ne 9245992-02 oea konbua

@ A1 HANPaBSAOLWMX C METKOM:

17"  npum. ckpebok 7025761-01 (komnn.ynn. 9155154-01
"17" Hanpasn. B cbope 9958886-01 (6e3.ynn.9958887-01

"24"  npum. ckpebok 160502-1405-00 (komnn.ynn. 160502-1430-00)

"24" Hanpasn. B c60 - 958887-02)

cripaBka no ckpebkam Cyl_Greif-110713-1354-00

170323-1441-02 kopnyc ¢ gon. noawmnHukom. BaanmosameHsem c Liebherr
9249675 Tonbko B cbope ¢ 9249746-00. Additional Info[Si-190718-0000-00. |

NeTanu noctaBnstTCA No
(ORM-171212-1516-00 gepxaTtenb 6onTta (Bepx.) n ORM-171212-1515-00

pe3bboBon yrnop (HUX.))

9249770-00 ans kopnyca Liebherr 6e3 gon. nogwunHuka
9249770-01 gnsa kopnycos ¢ gon. nogwwunHmkom (OPM-60, OPM-80)

Mo 3anpocy BTynKa noctaBnseTcss HeobpaboTaHHOM NO HAPY>XHOMY AMaMETPY
NN MOXXEM NPOTOYUTL B HYXKHbIA ANaMeTP.
MoOHTaXx BTYJIKM CM. Ha YepTexe.

Mpu 3anpeccoBKe BTYNKM B KOPMyC paspes pacrnonoXxutb psaaom ¢
[EMOHTaXXHbIMU OTBEPCTUAMM.

[MopweHb 1 WTOoK noabupatoT cren.obpasom. M3 uncna ykas. Ha nopLuHe

+15
BbI4ECTb YMCO yKa3. Ha WwTtoke=20-; . lMpn MmoHTaxe ncnons3osate GLEITMO

805. MNopweHb npeasaputenbHo 3akpyymsaetcs 100 Nm u ganee oo
coBmeLLeHns oTeepcTuin. CkadaTb Aon. nHpopmaumio|Si-180306-1200-00]

Doosan: BO3MOXHbI pa3Hble NopThbl NoakntoYeHus Ha pykoaTtn (BSP unn ORFS).

@@

Mo 3anpocy yctaHasnmBaeTca potatop OMP400. O60opoTbl CHM3ATLCS B ABa

pasa, a KpyTawmn MoMeHT Bo3pacTeT B 1,36 pasa.

Wanbel 61(1-4mm) ana ctp.7, 11. Wanbel 71-81(1-4mm) ana ctp.31, 34, 35

Cepbra n geonHoe yxo Type B no3BonsoT nNpy MOHTaXe He CHMMaTb poTaTop.

& GG &S

@

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-80 Nuet

c25.1

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3 O O O " O p l/l C I_I po M "

2201510 o 49

Macnopt

rpendhepa OPM-80 dopmat A4



mailto:akoul@akoul.ru
http://akoul.ru/FreeLink/Si-180306-1200-00.pdf
http://akoul.ru/FreeLink/Si-190718-0000-00.pdf
http://akoul.ru/FreeLink/Cyl_Greif-110713-1354-00.pdf

[MpumeyvaHus

E280WH, E350WH (aptukyn ans rpendgepa 20180110-09).
Ocb cepbru ¢ kpenexom noctaensetca UMG.

3

@ YKkasaHus rno MOHTaxy YnyIOTHEHUN.
[Tepe MOHTaXeM YMinoTHEeHUSA HarpeTb B MMKpoBonHosou neudn 1000 Br.

Bpems HarpeBa 3aBUCUT OT Matepuana yrnsioTHEHUN.
Turcon - 2,5 MuH. Zurcon - 0,5 mmH. POM - 0,5 MuH.
[nst MOHTaXa ncrnonb3oBaTb CNELMHCTPYMEHT.

&) (3

3@

110

® ®®

BapuaHT ncnonHexusa 22:

20191012 pon. 3awmTta pBa
nocne 20191012 2 potartopa + gon. 3awiuTa pea

["anka ycTaHaBnMBaeTcs hackom BHUS.

O&

LLITok B cbope ¢ Bykcon n nopwHem 160814-1480-00

MoBopoOTHbIN KONNekTop umeeT 10 nasoB Ans pukcaunu.

@ 180103-2110-00 anst E190WH, E200CH (apTukyn ansi rpeiicoepa 20180110-08)
180104-1620-00 anst E230WH, E230WHE, E235WH, E235WHE, E245CH,

3awmTa B cbope NocTaBnseTcd Kak onuusl, 3a UCKIYeHneM rpemndepos

c kogowm 22. CepBucHada nHdopmMauus ans goocHalleHust rpendepa 6e3

kopa 22 Si-180503-1713-00.

[Mpun cbopke cmasky HarHeTaTb 40 TEX Mop, Noka OHa He HAYHET BbIXOANTb U3
oawwmnHuka 1 Ha cTp.17.

7743242-00 npeccmacrieHka DIN 71412 AM 10x1 n.2 kon-Bo 1 Ha cTp.: 32, 33,
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41.

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c 25.12.2015 no

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

50

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



http://akoul.ru/FreeLink/Si-180503-1713-02.pdf

ApTukyn Ctp. [os. Kon-Bo OnucaHue

081003-1745-00 1] 11 3 ynsiotHeHue 18 DIN 3869
081003-1745-00 % 5 10 ynnotHeHne 18 DIN 3869
081003-1745-00 8 10 ynnotHeHne 18 DIN 3869
081003-1745-00 % 11 3 ynnotHeHune 18 DIN 3869
10001463-00 7 12 6onT ISO 4762 M20x50 10.9
10101664-00 20 7 1 Konbuo 3awmTtHoe Back-up ring
10112525-01 43 2 2 pea 1/2 potaTtopa Liebherr
10218763-01 % 1 2 peg 3/4 Liebherr
10269811-00 > 1 wangaso
- warnba

10289852-00 % 3 1 wanba 48
10289852-00 46 3 1 warnba 48
130914-1612-00 10 1 1 ocb nenectka 60x230
131017-1612-00 10 2 2 BTYSKa pa3xumMmHas 60
131017-1613-00 10 3 2 wanba 25-59x12
131017-1614-00 10 4 2 6ont M24x2 x50mm 8.8
151217-1747-00 [ 8 4 1 BTYNKa ANCTaHL,.

| 4 2 5 nenecTok B c6.
151230-1515-00 11 1 1 wanba anct. 61/130x1,0mMm
151230-1517-00 11 1 1 warnba guct. 61/130x2,0mm
151230-1519-00 11 1 1 wanba guct. 61/130x3,0mm
151230-1520-00 11 1 1 warnba guct. 61/130x4,0mm
160104-1824-00 15 1 1 rmnb3a 75-88x70
160104-1824-00 B0l 1 2 rmnb3a 75-88x70
160104-2021-00 3 4 2 6ont M20x1.5 x40 8.8
160104-2022-00 3 3 2 wanba 21-44x8
160104-2023-00 3 2 2 BTYIKa pas3kumHas 45
160104-2024-00 1 1 ocb rmgpounnuuapa 45x107
160105-1413-00 4 1 nogwunHuk 125
160dor121100 B2 '8 1 ieu0

- - KoY
160107-1320-00 [15] 4 2 ranka M12 cneu.
160107-1320-00 30 4 4 ranka M12 cneu.
160110-1256-00 20 2 3 ynn. 60x70x10
160110-1943-00 %I 10 1 ynnotHeHue 50 BTopuyHoe B cb.
160110-2006-00 11 1 ynnoTtHeHne 50 nepsuyHoe B C6.
160111-0941-00 [ 7] 11 1 orpaBKa MOHTaXXHas
160113-1928-00 | 7 6 9) 6onT ISO 4762 M16x120 12.9
160114-1325-00 14 1 2 6onT ISO 4762 M12x90 12.9
160114-1325-00 [29] 1 4 6onT ISO 4762 M12x90 12.9
160118-1846-00 [25] 9 1 wtndT ISO 8752-ST 5x50
160502-1405-00 26 2 1 ckpebok DA24
160502-1430-00 26| 9 1 ynnoTtHeHue 50 (DA24) komnn.
160512-1321-00 2/ 6 1 ynnotHeHue 70 ¢ Orin
160604-1908-00 12 2 ynnoTtHeHue 21 DIN 3869
Ne MPOEKT |
mogens OPM-80 NMucTt

katanor sanyacren rpericpepa 0,8 M3 O O O " O p VI C I_I po M n -

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

MacnopT rpeiidepa OPM-80 dopmat A4




ApTukyn Ctp.

160814-1480-00
160901-1938-00
160901-1938-00

170311-1414-00
170318-1927-00
170318-1940-00
170318-1940-00
170318-1940-00
170318-1943-00
170318-1943-00
170318-1943-00
170318-1943-00
170320-1858-00
170320-2200-00
170320-2300-00
170323-1441-02
170505-2018-00
170505-2020-00

170506-1000-00
170506-1000-00
170506-1000-00
170506-1010-00
170506-1010-00
170506-1010-00
170604-1312-00

170604-1421-00
170604-1455-00
170604-1457-00

170801-2017-00
170908-2019-00
170909-1957-00
170913-1455-00
170914-1050-00
170915-0000-00
170916-0000-00
170917-0000-00
180104-1620-00
180218-0001-00
180509-2002-00
180509-3504-00

RIS S ES S S

& & IS

33
35
38

32
34
B8
15
B9

IS

SRERRERER

N

180831-0000-00 39
180831-0002-00 39

180904-0001-00 44

180904-0002-00 44

[Mo3. Kon-Bo OnucaHune

aaaa
(@Yo X{o]

WNPLPWRAONWWWWWLWWWEAW N_2O NNOOLOUIOIMPARPRW_000IWONOOUIOIOW A~

1
2
2

RS NGRS NGRS\ L (I (U \QyU \pL Ny \U Ny \yU. \GU \U G (G (. . . [ G —"

NN W

(&) [ QUK QU QU G N ¢) , IV W U U I G G G

LUTOK B C6.
ynnoTtHeHue 27 DIN 3869
ynnoTtHeHue 27 DIN 3869

ocb 80x507

cepbra Doosan Type A

6onTt ISO 4762 M16x130 12.9
6onT ISO 4762 M16x130 12.9
6onT ISO 4762 M16x130 12.9
ranka M16 DIN 985

ravka M16 DIN 985

ranka M16 DIN 985

ranka M16 DIN 985

cepbra Liebherr Type A
lwanda 16

6ont M16x30

Kopnyc rpendepa

cepbra Fuchs Type A

ocb 70x440

oonT ISO 4762 M12x130 12.9
oont ISO 4762 M12x130 12.9
oonT ISO 4762 M12x130 12.9
ravka M12 DIN 985

rarvka M12 DIN 985

ranka M12 DIN 985

3awmTa portaTtopa

lwanbda 12
pea Doosan
pB4 potaTopa Doosan

cepbra Atlas Type A

ocb 60x500

cepbra Sennebogen Type A
cepbra Fuchs Type B
cepbra Sennebogen Type B
cepbra Atlas Type B

cepbra Doosan T _Iype B
cepbra Liebherr 8/

cepbra UMG E350WH Type A
nenecToK nony3akpbITbin
KOJSTbLIO doUKC.

OCb 75x452

cepbra Hitachi Type A

ocb 80x447 Hitachi

HWXHEee KpenneHue 3alnTbl
BEepXHee KpensieHne 3alnTol

Ne

MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

52

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




ApTukyn

180904-0800-00
180904-0803-00
190417-1400-00
190417-1500-00
190418-1300-00
190418-1400-00
190419-1300-00
190419-1300-00
190419-1400-00
190419-1400-00
190420-1700-00
190420-1800-00
190820-0050-00
190820-0051-00
191008-3200-00
191008-3205-00
191008-3206-00
191011-0021-00
191011-0022-00
191011-0023-00
191011-2000-00
191011-2001-00
191011-2006-00
191011-2008-00
200205-0000-00
200205-0003-00
200205-1000-00
200205-1001-00
200205-1002-00
200205-2000-00
200205-3000-00

20070309-2247-01

200228-0802-00

Ctp. Mo3s. Kon-Bo OnucaHue

N
-

&

N
-

Bl SRR ENBEASRESE JJE 35 JE 2 SRS TG & A5 S ERIITBHE

) OINPRRWOOOOOPRPWOOOON-_WAIOON 2R 2CWONONWN_2APRPOIWNW_2A2 2NN

WL WN 000 01ILWON NI, aaaaaaidhD=_ NN apdNDDdDDdDDDDdDDdDODNDDDNINOTI -

3awmTa PB[ B cbope

3awmta PB

pBa poTtaTtopa Sennebogen
pBO Sennebogen

pBa potatopa UMG

peg UMG

pBg poTatopa Atlas

pBg poTatopa Fuchs

pBa Atlas

pea Fuchs

pBA4 potaTopa Hitachi

pBa Hitachi

cepbra Liebherr LH 50 Type A
ocb 80x468

cepbra Bonny WZY 32-8 Type A
BEPXHMI NOALUNMHUK CEPbIN
ocb 80x434

aganTtep

pBa

pBao

cpeaoHun donaHey B ¢6., 2x
cpenHun gonaHew, 2x

3awmTta potaTopa 2x

3alimMTa WeCcTepHN potaTopa, 2X
ABONHOEe yxo Type B2
NoALWWNHUK ABOVHOIO yxa

ocb 70 Type B2 B 0.

ocb 70 Type B2

Kosnbuo 70x17

cepbra Atlas 350 MH Type B2
cepbra Sennebogen Type B2
OCb nenecTtka

nenecTok nonysakpbiTbi Type 2

3201549-03 3awmTa rmgpounnuHapa
3201712-00 HaKOHEYHUK fenecTka
4000435-00 1 6onTt ISO 4762 M20x60 10.9
4000592-00 1 1 6onT ISO 4762 M10x70 12.9
4000750-00 wanda 12 ISO 7093-1
4000750-00 wanda 12 ISO 7093-1
4002117-01 6onT ISO 4014 M10x65 10.9
4002533-00 6onT ISO 4762 M20x80 12.9
4002585-00 1 6onT ISO 4762 M20x110 12.9
4002585-00 1 6onT ISO 4762 M20x110 12.9
4065099-00 1 6onTt ISO 4017 M6x16 8.8
4065099-00 1 6onT ISO 4017 M6Xx16 8.8
4118003-00 ranka M30 kopon4. DIN 937 17H A3C
4118005-00 ranka M48 kopoHy. DIN 937 25H A3C
4118005-00 ranka M48 koponuy. DIN 937 25H A3C
4280034-00 konbuo cton. DIN 471 50x2
4281012-00 konbuo cton. DIN 472 75 X2,5
4281012-00 konbuo cton. DIN 472 75 X2,5

Ne MPOEKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.2015M0 ....cuuun......

OO0 "Opuc lNpom" ;

JIlner

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4




ApTukyn Ctp. [llos. Kon-eo OnucaHne

4330034-00 24 4 1 wnamHT DIN 94 6,3X 56 ST
4330042-00 % 5 1 wnnvHT DIN 94 8x80 ST
4330042-00 4 5 1 wnnmHT DIN 94 8x80 ST
4553304-00 13 1 1 OCb ABOWHOrO yxa
4600198-00 14 9 2 wanba I1ISO 7093 -1 6 -200HV
4600198-00 29 9 3 wanba 1ISO 7093 -1 6 -200HV
4600649-00 2 10 LUTYLLEp 1SO 8434 12XM18X1,5 C gnn.
4601010-00 3 1 3 6onT ISO 4762 M14x80 10.
4900089-00 21 4 2 6ont ISO 4017 M8x20 8.8
4900094-00 15 8 3 6ont 12x25 I1ISO 4017 10.9
4900094-00 8 5 6ont 12x25 1ISO 4017 10.9
4900094-00 44 6 35 6ont 12x25 I1ISO 4017 10.9
4900669-00 15 2 2 wryuep 1ISO 8434 20XM27X2
4900669-00 [30 2 2 wryuep 1ISO 8434 20XM27X2
4901249-00 16l 4 2 noawmunHuk DIN 720 320 09 CZI
4901429-00 2 6 ravka DIN 6925 M 10 -10 C2E
5009768-00 (14l 3 1 potatop OMP200
5009768-00 % 3 2 potatop OMP200
7000004-00 3 2 nogwmnHuk 60-65x15
7000901-01 22 1 10 PB[ 3/8 2SN
7001132-00 5 1 ynnoTtHeHne 50 nepBuyHOE
7002361-00 14 11 2 LUTYLIEpP I1SO 8434 SDS S 16XG 1/2A TYPE
7002361-00 11 4 LUTYLIEeP ISO 8434 SDS S 16XG 1/2A TYPE
7002482-00 27 3 1 O-ring 53,35x5,33
7002483-00 27 4 1 ynnotHeHne 70x54,5x6,3
7003438-00 2 2 KONbLIO ONOPHO-Hanpaen.
7005928-00 16 2 1 wanba kopoHyaTasi DIN 5406 MB8
7005929-00 1 1 ranvka kopoHyaTtas DIN 981 KM8
7006262-00 % 6 2 KOMbLO OMOPHO-HaNpasi.
7010666-00 4 1 ynnoTtHeHne 50 BTOpUYHOE
7013785-00 16 3 2 Wwanba 3awuTHas
7015815-00 14 2 2 wanba Nord Lock12
7015815-00 29 2 4 wanba Nord Lock12
7021129-01 19 4 3 ynn. 60x70x10
7024215-00 20 3 6 KosibLO 3awmTHoe Back-up ring
7025490-00 [12 3 6 wanba Nord Lock20
7025750-01 25 2 2 LUIAPHMPHbIN NOALINMHUK
7025761-00 26 2 1 ckpebok DA17
7026760-01 @ 4 10 ocb rmapoumnuHgpa Exp. B c6
7026761-00 2 5 ocb nenectka Exp. B c6
7264437-00 26] 3 2 O-ring 56,50x5,33
7264643-01 1 2 ynn. 25.55x2.55x1.7
7264714-00 8 1 O-ring 63,09x3,53
7361960-00 % 5 3 3arnyLuka
7361960-00 9) 3 3arnywka
7743242-00 [g 5 1 npeccmacneHka M10x1
7743242-00 [15 3 2 npeccmacnexka M10x1
7743242-00 17 8 1 npeccmacnerka M10x1
7743242-00 % 3 2 npeccmacnexHka M10x1
7743242-00 5 3 npeccmacneHka M10x1
7743242-00 Bad 23 cM.cTp.50 n.23

Ne MPOEKT |

mogens OPM-80 Nuer

kartanor 3anyacten rpendepa 0,8 m3 O O O " O p M C I_I po M " 54

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

MacnopT rpeiidepa OPM-80 dopmat A4




ApTuKyn C

—

p.

[Mo3. Kon-Bo OnwucaHue

9063464-00 b7l 3} 1 ynriotTHeHue 70 komnn.
9063664-02 @ 5 1 LUTOK

9063666-01 ' 4 1 rmnb3a

9155154-00 9 1 ynnoTtHeHune 50 (DA17) komnn.
9161350-01 6 5 KOMbLIO BEPX.

916664 3-02-00 [ 8 3 2 nogwmnHuk 60-75x70
9168097-00 B3] 4 1 ocb 60x440

9173382-00 6 1 MOALLMMHNK Cepbru
9235003-03 4 1 3awmTa ruapoumn. B cb.
9226118-00 18] 2 1 MOBOPOTHbIV KOMNMEKTOp
9226119-00 2 1 OCb MOBOPOTHOrO KOMMeKTopa
9235119-00 18] 4 0 LTyLUep ¢ ynn.

9237896-00 E{I 1 1 doukcaTop

9237897-00 2 1 nnaHka

9242100-03 1 1 noplLUeHb

9242102-03 el 8 1 nopLUeHb B c6.
9242884-1427-00 12 1 1 OCb [BOWMHOrO yXxa B CO.
9242887-00 13 2 1 konbLo 60x17

9245992-01 3 3) rmapoumMnuHap

9249746-00 7] 3 1 KOpNyC NOALIMMHUKOB
9249770-01 17 5 1 dpnaHeL, NOALLIMMHUKOB
9249799-00 17 4 1 NOALLMMHUK HUX.
9249800-00 17 1 1 NOALLMMHMK BEPX.
9581890-00 12 2 1 ABOWHOE YXO0
9601122-01 14 8 1 3alLMTa WecTepHN poTatopa
9614599-00 14 4 1 NoALMMHUKN poTaTopa B cb.
9614599-00 29 4 2 NOALLMMHUKK poTaTopa B C6.
9614618-00 8] 3 2 ¢ukcaTtop B cb.
9622717-00 A4 7 1 cpeaHun donaHey B ¢6.
9622718-00 A5l 6 1 cpefHuii dpnanet,
9710216-00 k] 6 1 wanba 50
9830051-00 5 0 ocb ruapouunuuapa B cb.
9830052-00 1 1 OCb rMapouunuHapa
9922518-01 19 1 1 yn. NOBOPOT. KOJSIeKTOpa, KOMMJ.
9922521-01 19 5 1 NMOBOPOTHAaA YacTb
9923177-01 2 7 5 KOMbLLO HUX.
9958886-01 5 7 1 Hanpaenatowasn 17 B cb.
9958886-02 7 1 Hanpasnswowas 24 B cb.
9958887-01 6 1 1 Hanpaensowas 17
9958887-02 6 1 1 Hanpasnsaowas 24
9959529-00 17 2 1 3y6.koneco Z90
9959694-00 4l 5 1 wectepHa Z13
9959694-00 R9| 5 2 lwecTtepHsa Z13

orisprom.ru

download

Ne MPOEeKT |

moaens OPM-80

kaTanor 3an4acrten rperdgepa 0,8 m3

c25.12.20151M0 ..cccovvreeennnnn.

OO0 "Opwuc lNpom"

JIlner

95

MacnopT rpendepa OPM-80

dopmat A4



http://orisprom.ru/catalog/proizvodstvo-i-prodazha-grejjferov-8-926-205-52-88
http://akoul.ru/files/download.htm

	Лист1
	Маркировка 2
	Грейфер в сб. 3
	Корпус и лепестки 4
	Цилиндры, ротатор, рдв 5
	Цилиндры, ротатор, подвес. 6
	Корпус 7
	Лепесток 8
	Ось лепестка 9
	Шайба дист. 10
	Подвеска 11
	Ось двойного уха 12
	Ротатор и сред.фланец 13
	Сред.фланец 14
	Подшипник ротатора 15
	Узел вращения 16
	Поворот.распределитель 17
	Поворот.распределитель 18
	Поворот.распределитель упл. 19
	Фиксатор 20
	Гидроцилиндр, рвд и крепеж 21
	Ось гидроцилиндра 22
	Ось гидроцилиндра 23
	Гидроцилиндр 24
	Букса в сб. 25
	Поршень в сб. 26
	Защита цилиндра 27
	Шток в сборе 28
	Подвеска грейфера 29
	Подвеска грейфера Cat 30
	Подвеска грейфера Fuc. 31
	Подвеска грейфера Lie. 32
	Подвеска грейфера Sen. 33
	Подвеска грейфера Doos. 34
	Подвеска грейфера Atl. 35
	РВД подключ. 36
	РВД подключ. 37
	Инструмент 38
	Лист39
	Лист40
	Примечания 41
	пусто
	Индекс 43
	Индекс 44
	Индекс 45
	Индекс 46
	Индекс 47
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница



